

TABLEAU DES ALLERGÈNES MAJEURS

Guide d'information sur la présence d'allergènes dans nos cartes et menus (Règlement UE n° 1169/2011 INCO)

Remarque importante : Nos plats sont préparés dans une cuisine utilisant divers ingrédients. Malgré toutes nos précautions, des traces d'autres allergènes ne peuvent être totalement exclues. En cas d'allergie sévère, merci d'en informer le personnel de service.

ENTRÉES

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Œuf Meurette	Œuf poché, sauce au vin rouge, croûtons, lardons	Œufs, Gluten, Lait, Sulfites
Terrine de Campagne du Chef	Terrine maison	Sulfites, Traces : Gluten, Œufs
Foie Gras Maison	Servi avec son verre de Blanc d'Ardèche	Sulfites

SALADES

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Salade MAYA	Poulet curry, concombres à la crème, croûtons, avocats, tomates, œuf dur	Lait, Gluten, Œufs, Moutarde (sauce)
Salade GINA	Bœuf séché (Bresaola), mozzarella di buffala, légumes marinés, tomates, œuf dur	Lait, Œufs, Moutarde (sauce)

POISSONS & MOLLUSQUES

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Filet de Daurade au Four	Servi avec ses légumes rôtis	Poissons
Escalope de Saumon à la Plancha	Tagliatelles noires à l'encre de seiche, bisque crémeuse	Poissons, Mollusques, Crustacés, Gluten, Lait
Fricassée d'encornets en persillade	Risotto à la provençale	Mollusques, Lait

VIANDES & SPÉCIALITÉS

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Entrecôte à la Bourguignonne	Frites et salade	Sulfites
Magret de canard	Coulis de cassis acidulé, pommes grenailles, légumes rôtis	Aucun allergène majeur direct
Tartare de Bœuf	Frites et salade	Œufs, Moutarde
Burger le Fût Mets	Steak, bacon, morbier, confit d'oignons, frites	Gluten, Lait, Sésame (pain)

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Suprême de Pintade	Sauce pleurotes et Crémant de Bourgogne	Lait Sulfites
Langue de Bœuf sauce Charcutière	Plat de la Mémé - Pommes grenailles, légumes rôtis	Sulfites Moutarde
Tête de veau Ravigote	Plat de la Mémé - Pot au feu de légumes, pommes grenailles	Œufs Moutarde Sulfites

PLATS VÉGÉTARIENS

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Gnocchis gratinés	Mozzarella, parmesan, crème, tomates, petits légumes	Gluten Lait Œufs
Carpaccio tomates mozzarella	Salade de blé façon taboulé	Lait Gluten

MENU DU JOUR & CARTE ENFANT ("LES PETIÔTS")

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Salade du marché / Fraîcheur	Entrée du jour (radis, carotte, concombre, comté/feta)	Lait
Plat du Jour (Gnocchis/Rôti de porc)	Ex: Gnocchis sauce crème / Rôti jus romarin	Gluten Lait Œufs Sulfites
Fish N’Chips	Menu Enfant - Poisson pané et frites	Poissons Gluten Œufs
Croque-Monsieur Maison	Menu Enfant - Pain de mie, jambon, fromage, frites	Gluten Lait

FROMAGES & DESSERTS

Plat	Description / Composants	Allergènes Présents
Assiette de Fromages	Comté, Saint-Nectaire, Chèvre	Lait
Faisselle	Herbes, crème, sucre, myrtilles	Lait
Crème Caramel	Dessert maison	Lait Œufs
Pavlova aux fruits de saison	Meringue, crème chantilly, fruits frais	Œufs Lait
Tira-poire-Spéculoos	Tiramisu poire et spéculoos	Gluten Lait Œufs Traces : Fruits à coque
Profiteroles	Choux, glace, sauce chocolat	Gluten Lait Œufs
Brownie maison & Crème anglaise	Brownie au chocolat, crème anglaise	Gluten Lait Œufs Traces : Fruits à coque
Tarte à la Mirabelle	Dessert du jour	Gluten Lait Œufs